2021年 3月吉日

お取引先各位

大洋製器工業株式会社

ＴＡＩＹＯ吊り天秤 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品におきまして、作業性の向上を図るべく仕様変更をさせて頂

くこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後も一層の製品、サービス向上に努める所存でございますので何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

■対象製品

 ＴＡＩＹＯ吊り天秤 1t・2t・3ｔ

■変更内容

1. ピッチ・全長

使用
荷重

ピッチ(mm) 全長(mm)

現状 新 現状 新

1ｔ

1800 1400

1854 1454

2ｔ 1872 1472

3ｔ 1893 1493

2. 付属シャックル

[1ｔのみ]下部：シャックリンク 0.63ｔに変更

※上記以外の仕様に変更はございません。

■変更日

1ｔ    ⇒ 現状品の在庫がなくなり次第移行します。

2ｔ・3ｔ ⇒ 即日

その他、ご不明点がございましたら、営業担当までお問い合わせください。

以上